Návod k použití - LED přisazená svítidla
Obj.kód
Kód
výrobku
Barva světla Sv.tok Životnost Příkon Krytí Rozměry Vstupní napětí
Teplota
prostředí
FP-SURF-R-7W-WW 2232 3000K 560 lm 25.000 h 7W IP20 D119x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-7W-NW 2243 4000K 560 lm 25.000 h 7W IP20 D119x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-12W-WW 2246 3000K 960 lm 25.000 h 12W IP20 D172x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-12W-NW 2245 4000K 960 lm 25.000 h 12W IP20 D172x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-18W-WW 2236 3000K 1260 lm 25.000 h 18W IP20 D220x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-18W-NW 2247 4000K 1260 lm 25.000 h 18W IP20 D220x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-24W-WW 2250 3000K 1680 lm 25.000 h 24W IP20 D300x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-R-24W-NW 2249 4000K 1680 lm 25.000 h 24W IP20 D300x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-7W-WW 2238 3000K 560 lm 25.000 h 7W IP20 119x119x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-7W-NW 2251 4000K 560 lm 25.000 h 7W IP20 119x119x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-12W-WW 2254 3000K 960 lm 25.000 h 12W IP20 172x172x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-12W-NW 2253 4000K 960 lm 25.000 h 12W IP20 172x172x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-18W-WW 2242 3000K 1260 lm 25.000 h 18W IP20 220x220x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-18W-NW 2255 4000K 1260 lm 25.000 h 18W IP20 220x220x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-24W-WW 2258 3000K 1680 lm 25.000 h 24W IP20 300x300x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
FP-SURF-L-24W-NW 2256 4000K 1680 lm 25.000 h 24W IP20 300x300x38 mm AC85-265V/50-60Hz  -30°C až +50°C
NEPŘEHLÉDNĚTE
LED svítidlo musí být napájeno kompatibilním zdrojem (příkon dle modelu)!
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod a bezpečnostní upozornění, abyste předešli
případným škodám, či zranění.